

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : SO VÍCEPRÁCE	JKSO :
Stavba :	Název stavby : Město Břeclav	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel : Město Břeclav	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel : DAC Těmice s.r.o.	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
Z	Dodávka celkem	0	
Z	Montáž celkem	0	
R	HSV celkem	49 546	
N	PSV celkem	0	
ZRN	celkem	49 546	
	HZS	0	
	RN II.a III.hlavy	49 546	Ostatní VRN
	ZRN+VRN+HZS	49 546	VRN celkem
			0
			0
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :		Jméno :	Jméno :
		Datum :	Datum :
		Podpis :	Podpis :
Základ pro DPH		0 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH		15 % činí :	0,00 Kč
DPH		15 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH		21 % činí :	49 546,19 Kč
DPH		21 % činí :	10 404,70 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			59 950,89 Kč

Poznámka :

Stavba :	Město Břeclav
Objekt :	SO VÍCEPRÁCE

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

	Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
100	VÍCEPRÁCE - oprava septiku u RD 599/17	6 420	0	0	0	0
101	VÍCEPRÁCE - rozšíření chodníku na vjezd u	9 200	0	0	0	0
102	VÍCEPRÁCE - dláždění po NEJ.cz	21 447	0	0	0	0
103	VÍCEPRÁCE - dopravní značky přesun	5 360	0	0	0	0
104	ZMĚNA DLAŽBY - slepecká/šedá	7 119	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT		49 546	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	Město Břeclav
Objekt :	SO VÍCEPRÁCE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1	100 Specifikace Celkem za	VÍCEPRÁCE - oprava septiku u RD 599/17 Osazení PZ desek, obetonování 100 VÍCEPRÁCE - oprava septiku u RD 599/17	ks	1,00	6 420,00	6 420,00 6 420,00
Díl: 2	101 Specifikace Celkem za	VÍCEPRÁCE - rozšíření chodníku na vjezd u RD 13 Výkop, skladba, odvoz, uložení, kamenivo z. dl. 8 šedá a slepecká (7,7x06) 101 VÍCEPRÁCE - rozšíření chodníku na vjezd u RD 13	m2	4,60	2 000,00	9 200,00 9 200,00
Díl: 3	102 979054441	VÍCEPRÁCE - dláždění po NEJ.cz Očištění vybourané dlažby	m2	45,00	40,80	1 836,00
4	564861111	Podklad ze ŠD tl. 200 mm	m2	45,00	212,50	9 562,50
5	596211213	Kladení dlažby tl. 80 mm	m2	45,00	223,30	10 048,50
	Celkem za	102 VÍCEPRÁCE - dláždění po NEJ.cz				21 447,00
Díl: 6	103 Specifikace Celkem za	VÍCEPRÁCE - dopravní značky přesun D+ M dopravní značky, vč. odbouání patky a nového osazení do betonu 103 VÍCEPRÁCE - dopravní značky přesun	ks	2,00	2 680,00	5 360,00 5 360,00
Díl: 7	104 59245226	ZMĚNA DLAŽBY - slepecká/šedá dlažba tvar obdelník betonová pro nevidomé 200x100x80 mm barevná	m2	29,90	605,60	18 107,44
8	59245020	dlažba tvar obdelník betonová 200x100x80 mm přírodní	m2	29,90	-367,50	-10 988,25
	Celkem za	104 ZMĚNA DLAŽBY - slepecká/šedá				7 119,19